
COMUNE DI EMPOLI
IL SINDACO 

    

 
DECRETO DEL SINDACO N. 97 DEL 14/10/2019 

OGGETTO: AUTORIZAZIONE AL DIRIGENTE ING. ALESSANDRO ANNUNZIATI A 
SVOLGERE INCARICO ESTERNO TEMPORANEO - COMMISSARIO PER LE ATTIVITÀ 
CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE ALLA S.R.T. 429 "VAL D'ELSA".   

- Vista la richiesta prot. n. 64404 del 16/09/2019, con la quale l’Ing. Alessandro Annunziati, dipendente di 
questa Amministrazione in qualità di Dirigente del Settore “SUAP, Attività Economiche ed Edilizia 
Privata” e “ad interim” del Settore “Politiche Territoriali”, chiede l’autorizzazione a svolgere, per la 
Città Metropolitana di Firenze, un incarico temporaneo esterno riguardante la prosecuzione dell'incarico di 
Commissario per le attività connesse alla realizzazione della variante alla S.R.T. 429 “Val d'Elsa” ;

- Richiamati i Decreti sindacali nn. 74 e 75 del 02/09/2019;

- Vista la scheda di rilevazione – anagrafe delle prestazioni rese dal personale del comparto Enti Locali 
relativa al suddetto incarico;

- Ritenuto di accogliere la richiesta suddetta, a condizione che tali incarichi vengano espletati al di fuori  
dell'orario di lavoro e purché non arrechino pregiudizio al puntuale assolvimento dei doveri d'ufficio;

- Visto l'art. 53, comma 8, del D. Lgs. 165/2001;

- Visto l'art. 1, commi 60, 123 e 127 della Legge 662/96 e successive modifiche e integrazioni;

- Vista la legge n. 190 del 06/11/2012;

 DECRETA

1. di autorizzare l’Ing. Alessandro Annunziati  a  svolgere, per la Città Metropolitana di  Firenze,  un 
incarico temporaneo esterno riguardante la prosecuzione dell'incarico di Commissario per le attività connesse 
alla realizzazione della variante alla S.R.T. 429 “Val d'Elsa”, come da atto di nomina della Regione Toscana, 
a condizione che la prestazione di cui trattasi sia espletata al di fuori dell'orario di servizio e purché non  
arrechi pregiudizio all'ordinario e puntuale assolvimento dei lavori d’ufficio;

2. di partecipare il presente provvedimento alla Regione Toscana, per gli adempimenti di competenza 
di cui al comma 11 dell'art. 53 del D. Lgs n. 165/2001 in relazione alla prevista comunicazione da inoltrarsi a 
questa Amministrazione circa l'espletamento delle prestazioni autorizzate con il presente provvedimento e gli 
emolumenti che saranno conseguentemente corrisposti.  

Il Sindaco
BARNINI BRENDA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


